

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 6307/2023**

**Carátula : ADQ. DE VERDURAS PARA ELCENTRO INTEGRAL DE LA MUJER**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	ZAMORA, MARIA EUGENIA	RODRIGUEZ, MARIO ANIBAL
<b>Código</b>	10002	4669
<b>Cotización</b>	2023/2824	2023/2825
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	3,00		BOLSAS x 20 kgs. DE PAPA LAVADA		<b>38.700,00</b>		<b>31.500,00</b>
Preventivo:	12900		20%: 2580 Total: 15480	PRECIO UNITARIO:	3,00 12.900,00	3,00	10.500,00
				MARCA:	CÓRDOBA - LOOEZ	SINATRA	
2/0	3,00		BOLSAS x 15 kgs. DE ZAPALLO CALABAZA		<b>20.700,00</b>		<b>12.000,00</b>
Preventivo:	6900		20%: 1380 Total: 8280	PRECIO UNITARIO:	3,00 6.900,00	3,00	4.000,00
				MARCA:	SUR FRUT	RUGGERI	
3/0	3,00		BOLSAS x 18 kgs. DE ZANAHORIA		<b>18.000,00</b>		<b>13.500,00</b>
Preventivo:	6000		20%: 1200 Total: 7200	PRECIO UNITARIO:	3,00 6.000,00	3,00	4.500,00
				MARCA:	RIO NEGRO	MENDOZA	
4/0	3,00		BOLSAS x 20 kgs. DE CEBOLLA		<b>16.500,00</b>		<b>11.400,00</b>
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO:	3,00 5.500,00	3,00	3.800,00
				MARCA:	DEL VALLE - GARCÍA	MAF	
5/0	24,00		ATADOS DE CEBOLLA DE VERDEO		<b>9.600,00</b>		<b>12.000,00</b>
Preventivo:	400		20%: 80 Total: 480	PRECIO UNITARIO:	24,00 400,00	24,00	500,00
				MARCA:	DEL VALLE - SUR FRUT	NO MAF	
6/0	36,00		ATADOS DE ACELGA		<b>18.000,00</b>		<b>18.000,00</b>
Preventivo:	500		20%: 100 Total: 600	PRECIO UNITARIO:	36,00 500,00	36,00	500,00
				MARCA:	DEL VALLE - GARCIA	MAF	
7/0	36,00		U DE CHOCLO		<b>25.200,00</b>		<b>16.200,00</b>
Preventivo:	700		20%: 140 Total: 840	PRECIO UNITARIO:	36,00 700,00	36,00	450,00
				MARCA:	DEL VALLE - GARCIA	SALVITA	
8/0	3,00		CAJONES x 15 kgs. DE ZAPALLITO VERDE		<b>31.500,00</b>		<b>36.000,00</b>
Preventivo:	10500		20%: 2100 Total: 12600	PRECIO UNITARIO:	3,00 10.500,00	3,00	12.000,00
				MARCA:	SALTA - SALVITA	A. CHICA	
9/0	3,00		CAJONES x 19 kgs. DE MANZANA		<b>36.000,00</b>		<b>28.500,00</b>
Preventivo:	12000		20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:	3,00 12.000,00	3,00	9.500,00
				MARCA:	SALVITA	MORETI	
10/0	3,00		CAJONES x 22 kgs. DE BANANA		<b>66.000,00</b>		<b>55.500,00</b>
Preventivo:	22000		20%: 4400 Total: 26400	PRECIO UNITARIO:	3,00 22.000,00	3,00	18.500,00
				MARCA:	RIO NEGRO - MOÑO AZUL	PJ	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 6307/2023

**Carátula :** ADQ. DE VERDURAS PARA ELCENTRO INTEGRAL DE LA MUJER

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	ZAMORA, MARIA EUGENIA	RODRIGUEZ, MARIO ANIBAL
<b>Código</b>	10002	4669
<b>Cotización</b>	2023/2824	2023/2825
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
11/0	3,00		CAJONES x 12 kgs. DE NARANJA			<b>36.000,00</b>	<b>28.500,00</b>
Preventivo:	12000		20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:	3,00	12.000,00	3,00
				MARCA:	ECUADOR - DON JAIMI		ROMINA
12/0	3,00		CAJONES x 20 kgs. DE MANDARINA			<b>36.000,00</b>	<b>36.000,00</b>
Preventivo:	12000		20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:	3,00	12.000,00	3,00
				MARCA:	ENTRE RIOS - LA ROCCA		ROMINA
13/0	20,00		KGS. DE MORRONES (ROJOS Y VERDES)			<b>40.000,00</b>	<b>42.000,00</b>
			DESTINO: CENTRO INTEGRAL DE LA MUJER, PARA PROVEER DIARIAMENTE DE ALIMENTOS BÁSICOS A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO.		20,00	2.000,00	20,00
Preventivo:	2000		20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO:	SALVITA		A. CHICA
				MARCA:			
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>						<b>13</b>	<b>13</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>						<b>392.200,00</b>	<b>341.100,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							